RESUMO DO CONTRATO 49/2021.
CONTRATANTE: Município de São Domingos do
Norte. CONTRATADA: Casa Transportes e
Construtora Eireli EPP. inscrita no CNPJ sob nº
02.211.705/0001-83 OBJETO: Contratação da
empresa especializada no ramo de Prestação de
Serviços em Engenharia para a construção indireta
por meio de empreitada por preço global de
3.712,16m² de pavimentação em blocos Inter
travados e instalação de 1.353,90m de meio fio em
05 frentes de trabalho concomitantes ou não (SABIÁ,
CORRÉGO CRISTAL, CORRÉGO MOROBÁ duas frentes,
PAISAGISMO na GETHER LOPES DE FARIAS).
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente contrato
será a partir da data da sua assinatura até
31/12/2021. VALOR: R$ 372.044,89 Global.
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: Ficha: 447 -
10010000000. AUTORIZAÇÃO: Processo
Administrativo n.º 1405/2021, Tomada de Preços N°

01/2021 São Domingos do Norte/ES, 25 de Maio de
2021.

Ana Izabel Malacarne de Oliveira
Prefeita Municipal